СОВЕТ

ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  01.09.2021 года                                № 58/127
Об утверждении перечня объектов
муниципальной собственности,

подлежащих передаче

в безвозмездное пользование

 Потребительскому кооперативу «Родничок»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ширококарамышского муниципального образования Лысогорского муниципального района, в целях недопущения чрезвычайной ситуации, которая может быть вызвана отсутствия водоснабжения на территории Ширококарамышского МО Совет Ширококарамышского муниципального  образования

РЕШИЛ:

Для выполнения полномочий муниципального образования по водоснабжению до момента заключения концессионного соглашения передать Потребительскому кооперативу «Родничок» в безвозмездное пользование следующие объекты:

1. Сооружение, назначение: производственное, инв. №63:225:002:000106000, адрес (местонахождение) объекта: Саратовская область, Лысогорский район, село Атаевка (св-во о гос. регистрации 64-АД 239053 от 23.04.2014 г.) – артезианская скважина с водопроводом. Водопровод надземный от артезианской скважины до водопроводной башни.

Сооружение, включающее в себя башню водопроводную площадью застройки 3,4 кв.м, Н=18 м, водопровод с. Атаевка от водопроводной башни по ул. Центральная, ул. Школьная до потребителей, протяженностью 3600 м, d=100 м, водопровод с. Атаевка от водопроводной башни по ул. Школьная до потребителей, протяженностью 100 м, d=76, водопровод с. Атаевка от водопроводной башни по ул. Новая до потребителей, протяженностью 750 м.

 2. Сооружение, назначение: производственное, инв. №63:225:001:020170130:I, адрес (местонахождение) объекта: Саратовская область, Лысогорский район, село Урицкое, улица Новая (св-во о гос. регистрации 64-АД 239052 от 23.04.2014 г.) – артезианская скважина с водопроводом. Водопровод надземный от артезианской скважины до водопроводной башни.

Сооружение, включающее в себя водопроводную башню площадью застройки 3,4 кв.м, диаметром 2 м, Н=18 М, водопровод с. Урицкое от водопроводной башни по ул. Набережная, до потребителей, протяженностью 1200 м, диаметр 100 м; водопровод с. Урицкое от водопроводной башни по ул. Заречная, Набережная, протяженностью 1880 м, диаметр 120 м, водопровод с. Урицкое от водопроводной башни по ул. Лесная до потребителей , протяженностью 600 м, диаметр – 400 мм; водопровод с.Урицкое от водонапорной башни до потребителей протяженностью 100 м.

Сооружение, включающее в себя водопроводную башню диаметр 2 м, водопровод с. Урицкое от водопроводной башни по ул. Новая, ул. Колхозная, до потребителей, протяженностью 130 м, d=76 м; водопровод с. Урицкое от водопроводной башни по ул. Новая, Колхозная до потребителей, протяженностью 1070 м, диаметр – 100 м.
3. Сооружение, назначение: производственное, инв. №63:225:001:020170130:II, адрес (местонахождение) объекта: Саратовская область, Лысогорский район, село Урицкое.
    Секретарь Совета

    Ширококарамышского

    муниципального образования                                     С.В. Краснов